

Pytania od wykonawców i odpowiedzi

Pytanie 1. Czy dopuszczacie Państwo jednobarwne logo na pojemnikach (np. pojemnik żółty – logo czarne, pojemnik zielony – logo białe).

Odpowiedź. Wymagana jest kolorystyka logo zgodnie z załącznikiem do SIWZ.

Pytanie 2. Jaki jest ostateczny termin gwarancji : 24 m-cy (ujęty w SIWZ) czy 36 m-cy (ujęty w projekcie umowy).

Odpowiedź. Ostateczny termin gwarancji to 36 miesięcy. W SIWZ w pkt. II. Przedmiot zamówienia, Wymagania techniczno - jakościowe winno być „ gwarancja 36 miesięcy”.